RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 55.708.200.00 (Cincuenta y cinco millones setecientos ocho mil doscientos 00/100 M.N.)
b y -
557.082.00 (Quinientos cincuenta y siete mil ochenta y dos ) de titulos
, .

GMFIN 10025

8.20 %

8.09 %

8.11 %

7.87 %

18 de septiembre de 2025
133 Dias

29 de enero de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

2,500,000.00
31,660,000.00
6,575,000.00
14,298,800.00
7,665,200.00
2,386,000.00
3,150,000.00
105,000.00
106,000.00
20,000,000.00
88,446,000.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

8.09% $ 2,500,000.00
8.10% $ 20,054,900.00
8.10% $ 6,575,000.00
810% $ 14,298,800.00
812% $ 7,665,200.00
8.15% $ 2,386,000.00
820% $ 2,228,300.00
824% $ 0.00
829% $ 0.00
833% $ 0.00

$ 55,708,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. ¥ BANORTE 2.«

México D.F. a 17 de septiembre de 2025



