



GM FINANCIAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DÍA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:	\$ 55,708,200.00	(Cincuenta y cinco millones setecientos ocho mil doscientos 00/100 M.N.)
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:	557,082.00	(Quinientos cincuenta y siete mil ochenta y dos) de títulos
CLAVE DE PIZARRA:	GMFIN 10025	
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:	8.20 %	
TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:	8.09 %	
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:	8.11 %	
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:	7.87 %	
FECHA DE EMISIÓN:	18 de septiembre de 2025	
PLAZO:	133 Días	
FECHA DE VENCIMIENTO:	29 de enero de 2026	

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado	Tasa solicitada	Monto Asignado
\$ 2,500,000.00	8.09 %	\$ 2,500,000.00
\$ 31,660,000.00	8.10 %	\$ 20,054,900.00
\$ 6,575,000.00	8.10 %	\$ 6,575,000.00
\$ 14,298,800.00	8.10 %	\$ 14,298,800.00
\$ 7,665,200.00	8.12 %	\$ 7,665,200.00
\$ 2,386,000.00	8.15 %	\$ 2,386,000.00
\$ 3,150,000.00	8.20 %	\$ 2,228,300.00
\$ 105,000.00	8.24 %	\$ 0.00
\$ 106,000.00	8.29 %	\$ 0.00
\$ 20,000,000.00	8.33 %	\$ 0.00
\$ 88,446,000.00		\$ 55,708,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

